
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) 
oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: C8C3E008-3105-4B63-B287-1EB71B57F08E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 311 906,64

01095 0,00 311 906,64

0,00 311 906,64

852 0,00 30 011,00

85216 0,00 30 011,00

0,00 30 011,00

855 0,00 293 655,00

0,00 293 655,00

razem: 0,00 635 572,64

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 635 572,64

0,00 0,00

Ogółem: 24 566 177,20 25 201 749,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

871 332,06 871 332,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

bieżące 23 694 845,14 24 330 417,78

4 392 510,00

6 928 075,00

118 076,00

118 076,00

2060

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego

4 098 855,00

Rodzina 6 634 420,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 065,00

Zasiłki stałe 88 065,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

467 773,14 779 679,78

Pomoc społeczna 289 325,00 319 336,00

Pozostała działalność 477 773,14 789 679,78

Rolnictwo i łowiectwo

bieżące

497 773,14 809 679,78

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 10 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: C8C3E008-3105-4B63-B287-1EB71B57F08E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

605 691,14 530 691,14 515 691,14 8 773,81 506 917,33 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 906,64 311 906,64 311 906,64 6 050,90 305 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
917 597,78 842 597,78 827 597,78 14 824,71 812 773,07 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00
507 773,14 487 773,14 487 773,14 8 773,81 478 999,33 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311 906,64 311 906,64 311 906,64 6 050,90 305 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
819 679,78 799 679,78 799 679,78 14 824,71 784 855,07 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

7 421,10 7 421,10 7 421,10 7 421,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 118,00 5 118,00 5 118,00 5 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 539,10 12 539,10 12 539,10 12 539,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269,01 1 269,01 1 269,01 1 269,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,18 875,18 875,18 875,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 144,19 2 144,19 2 144,19 2 144,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,70 83,70 83,70 83,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,72 57,72 57,72 57,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,42 141,42 141,42 141,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,21 398,21 398,21 0,00 398,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,92 64,92 64,92 0,00 64,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
463,13 463,13 463,13 0,00 463,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 601,12 458 601,12 458 601,12 0,00 458 601,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 790,82 305 790,82 305 790,82 0,00 305 790,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
764 391,94 764 391,94 764 391,94 0,00 764 391,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
919 587,00 919 587,00 695 858,00 287 947,00 407 911,00 0,00 223 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 011,00 30 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 598,00 949 598,00 695 858,00 287 947,00 407 911,00 0,00 253 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852

w tym:

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego: z tego:
z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

Pozostała
działalność

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Różne opłaty i
składki

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01095

4010

4110

4120

4210

4430

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 10 października 2019 r.

Id: C8C3E008-3105-4B63-B287-1EB71B57F08E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

88 065,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 011,00 30 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00
118 076,00 118 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 065,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 011,00 30 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 076,00 118 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 686 693,00 6 686 693,00 296 944,00 241 047,00 55 897,00 0,00 6 389 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
293 655,00 293 655,00 3 523,00 1 250,00 2 273,00 0,00 290 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980 348,00 6 980 348,00 300 467,00 242 297,00 58 170,00 0,00 6 679 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 098 855,00 4 098 855,00 66 445,00 49 772,00 16 673,00 0,00 4 032 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
293 655,00 293 655,00 3 523,00 1 250,00 2 273,00 0,00 290 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392 510,00 4 392 510,00 69 968,00 51 022,00 18 946,00 0,00 4 322 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 032 410,00 4 032 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 032 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
290 132,00 290 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 322 542,00 4 322 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 322 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 075,00 38 075,00 38 075,00 38 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 075,00 39 075,00 39 075,00 39 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 758,00 7 758,00 7 758,00 7 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 958,00 7 958,00 7 958,00 7 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 089,00 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113,00 3 113,00 3 113,00 0,00 3 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673,00 673,00 673,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786,00 3 786,00 3 786,00 0,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

w tym:

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

4

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4110

4120

4210

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenieŚwiadczenie

wychowawcze
po zmianach
przed zmianą

Świadczenia
społeczne

zmniejszenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85501

3110

4010

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

855

3110
Świadczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85216

Id: C8C3E008-3105-4B63-B287-1EB71B57F08E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 937 824,96 23 079 117,96 15 405 437,96 10 067 605,48 5 337 832,48 173 808,00 7 089 952,00 148 320,00 261 600,00 1 858 707,00 1 858 707,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 572,64 635 572,64 315 429,64 7 300,90 308 128,74 0,00 320 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 573 397,60 23 714 690,60 15 720 867,60 10 074 906,38 5 645 961,22 173 808,00 7 410 095,00 148 320,00 261 600,00 1 858 707,00 1 858 707,00

16

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

z tego:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4410
Podróże służbowe
krajowe

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Wydatki razem:

Plan

4

Nazwa

przed zmianą

Id: C8C3E008-3105-4B63-B287-1EB71B57F08E. Podpisany Strona 3




